平成 24 年 12 月 18 日

各  位

会 社 名 株式会社 共 和 電 業

代表者名 代表取締役社長 星 淑夫

(コード番号 6853 東 第１部)

問合せ先 取締役経営管理本部長

田中 義一

(TEL 042-489-7202)

監査役の異動(辞任)に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり監査役の辞任届を受理しましたので、お

知らせいたします。

記

１． 辞任監査役の氏名

    常勤監査役    斎 藤  美 雄

（平成 25 年 1月 1 日付海外統括本部長就任予定）

２． 異動・辞任の理由

現在、斎藤美雄氏は常勤監査役としてその職務を遂行しておりますが、昨今の大

変厳しい経営環境のなかで、同氏の経験や能力をより有効に活用することが適切で

あると判断いたしました。これにつきまして、同氏が同意し、辞任の申し出があり

ました。

３． 辞任の日

      平成 24 年 12 月 31 日

４． その他

      当該監査役辞任後においても、法令及び定款に定める監査役の員数は満たしており

ます。

以 上